
2010（平成22）年10 月吉日 

近畿双松会 会員各位 

旧制松江中学・松江高校・松江北高校 卒業生各位 

近畿双松会 会長 押田良樹 

 

2010（平成22）年度 近畿双松会「総会・懇親会」のご案内 

 

拝啓 爽やかな好季節を迎え、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、52 年目を迎える本年の「総会・懇親会」を、下記により開催いたしたく、 

ここにご案内を申し上げます。 

特に本年度は、念願の中之島の「大阪市中央公会堂」を会場として確保することが

できましたので、千載一遇の機会を大いにお楽しみいただければと存じております。 

世代を超えて、母校と郷土に思いを馳せる楽しくなごやかな会ですので、初めての

方も、これを機会に同期ご友人お誘い合わせの上、是非ご参加くださいませ。 

略儀ながら、先ずは取り急ぎご案内とご参加のお誘いを申し上げます。   敬具 

 

記 

 

１．日時： 11 月28 日（日）正午～午後3 時半  （※11 時30 分受付開始） 

■ Ⅰ部．正午～ 「総会」  

■ Ⅱ部．12時30 分～ 「講演」 講師：吉野勝美氏（高校11 期） 

＜島根県産業技術センター所長、大阪大学名誉教授、元日本液晶学会会長＞ 

＜大阪科学賞・日本液晶学会2010年度功績賞など、受賞多数） 

・演題：「島根・松江の振興に微力を捧げる一刻者のつぶやき」 

～あらためて知る魅力と誇りと可能性、それとちょんぼしのはがゆさ～ 

■ Ⅲ部．13時15 分～ 「懇親会・記念写真」  （※終了予定：15 時30分） 

２．会場： 「大阪市中央公会堂」 ３Ｆ・中集会室  ＜裏面：案内図参照＞ 

（館の南側階段を下りたＢ１Ｆ右手「東入口」よりお入りください） 

〒530-0005大阪市北区中之島 1-1-27 TEL :06-6208-2002 

３．会費： 7,000 円 ＜学(院)生無料＞ 

４．出欠ご回答の締切り： 11 月20日（金）必着  

※同封葉書に記入いただき、恐縮ですが50 円切手を貼付、ご投函ください。 

※個人情報保護の観点から、丌具合と思われる項目は無記入のままで結構です。 

※なお、返信葉書で「近況紹介」をいただきました場合は、後日発行の「会報」 

に掲載させていただくこともございますので、あらかじめご了承ください。 

５．お問い合わせ先： 近畿双松会事務局 ＜（株）ﾄｰﾖｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ内（封筒表記）＞ 

※担当：近田さん TEL 06-6443-2062 FAX 06-6443-9736 

※又は、事務局長 松本耕司（北４＝高16 期）まで。＜090-6609-8817＞ 

※近畿双松会ＨＰからも申し込めます。⇒ http://www.kinki-soushoukai.org/ 

以上 

http://www.kinki-soushoukai.org/

